

כ"ה בשבט תשפ"ד  
4 בפברואר 2024

## אגרת קודש – פרשת משפטים

לסדר: "וְאֵלֶּה הַמִּשְׁפָּטִים אֲשֶׁר תִּשְׁמַע לִפְנֵיהֶם"

### משפט התורה, תכניו וכשרות דייניו, הוא משפט לעם

### משפט התורה, עכשיו!

אחי ורעי, ה' עלינו - נחיה!

זכינו, ושבנו לארצנו, ואנו בונים אותה, ונבנים בה. בקשתנו היום יומית בתפילותינו, "תקע בשופר גדול לחרותנו", הולכת ומתגשמת, ויש להודות לאבינו שבשמים על כך, ועלינו להמשיך להתפלל להשלמתה.

אולם, טרם זכינו, למילוי בקשתנו, "השיבה שופטינו כבראשונה".

לצערנו ולדאבון לבנו, משפטה של מדינתנו, מדינת ישראל המתחדשת, אינו משפט התורה, משפטו של עמנו.

כי משפט התורה, שונה מהותית מהמשפט הנוהג. הן בתכניו, והן בכשרות הדיינים, ובעיקר העיקרים, **שהוא משפט לעם**. אשר תשים לפניהם, לפני כל בני עמנו. גדולים וקטנים, שאמורים להתחנך על ערכיו, ועל דיניו, ולהתנהל לפיו. כי הוא משפט חינוכי וערכי, לא כמו המשפט הנוהג עתה במדינתנו, שהוא **רק משפט למשפטנים**.

ולכן, אחי ורעי, לא די בכך שנמשיך להתפלל ולבקש מה', שישב שופטינו כבראשונה. אלא חובתנו, שנכשיר עצמנו למשפט התורה, ונמנה לנו דיינים, שידונו את ענינו, ואת סכסוכינו, בדיני ממונות לאורה של ההלכה.

בקריאה זו, אני חוזר וקורא מזה 33 שנים, בכנסים שנתיים עולמיים, שהליכות עם ישראל מקיימת, במשפט התורה, ובברכותיהם של כל הרבנים הראשיים לישראל לדורותיהם, ובברכותיהם של גדולי ישראל בארץ ובתפוצות. ובי"ה, יסדתי בי"ד לדיני ממונות בקרית אונו, שדנים בו בעלי דין שונים, לפי דין תורה, ובגישה של צדקה ומשפט, לשביעות רצונם של בעלי הדין.

וכמונו עושים רבני ישראל שיחיו, בערים וביישובים השונים בארץ ובחו"ל, ומייסדים בתי דין לממונות, פעילים. יישר כוחם, וכן ירבו.

אולם, עלינו לקבל על עצמנו, הרבנים וצאן מרעיתם בכל אתר ואתר, ללמוד וללמד משפט התורה, לעם, ולהחדיר בלבבות, שכל דיני ממונות ידונו, אך ורק בבתי דין לדיני ממונות.

כך, באופן זה, הקב"ה יהא בעזרנו, ויסייענו, שישב שופטינו כבראשונה ויועצנו כבתחילה.

כך, ורק כך, נוכל לזכות להגשמתה של תפילתנו, "תשכון בתוך ירושלים עירך", כלומר ששכינת ה' תשכון בירושלים עיר הקודש. וכך נזכה לגאולתנו השלימה, שתבטא בבנין המקדש, במהרה בימינו.

ויהי נועם ה' עלינו, ומעשה ידינו יכונן.

בברכה רבה,

רצון ב"ר יוסף ערוסי הלוי



נא להפיץ את האגרת במסגרת הציבור הרחב